
Štětec

Street69

NAMALOVAT SVĚT KDE PRAVDA NEBOLÍ
A BÝT SÁM SEBOU NENÍ HŘÍCH
KDE SE TI SPLNÍ KAŽDÝ PŘÁNÍ
KDE JSOU SRDCE NA DLANÍCH 
CO HLADÍ I KDYŽ TO PÁLÍ
RÁNA NEJSOU PLNÝ OTÁZEK CO STUDÍ
A STÍNY TY SE ROZPLYNOU

ŠTĚTCEM TÁHNOUT 
NA PLÁTNO VYTVOŘIT SVĚT
KTERÝ ODPOČÍVÁ NĚKDE V NÁS
JEN TAK SI SÁHNOUT 
PRO TROCHU BAREVNÝCH VĚT
JENOM BOLÍ ŽE NEJDE TO SNÁZ

NAMALOVAT SVĚT KDE PÝCHU NEZNAJÍ
A VĚCI ZŘEJMÝ PROMLČÍ
KDE TEN KDO MÁ TAK JINÝM DÁVÁ
A DÍVAT SE TAM DO OČÍ JE SPRÁVNÝ A SNADNÝ
A RÁNA NEJSOU PLNÝ OBAV CO TĚ BUDÍ
A STÍNY TY SE ROZPLYNOU

ŠTĚTCEM TÁHNOUT 
NA PLÁTNO VYTVOŘIT SVĚT
KTERÝ ODPOČÍVÁ NĚKDE V NÁS
JEN TAK SI SÁHNOUT 
PRO TROCHU BAREVNÝCH VĚT
JENOM BOLÍ ŽE NEJDE TO SNÁZ

ŠTĚTCEM TÁHNOUT 
NA PLÁTNO VYTVOŘIT SVĚT
KTERÝ ODPOČÍVÁ NĚKDE V NÁS
JEN TAK SI SÁHNOUT 
PRO TROCHU BAREVNÝCH VĚT
JENOM BOLÍ ŽE NEJDE TO SNÁZ

ŠTĚTCEM TÁHNOUT 
NA PLÁTNO VYTVOŘIT SVĚT
KTERÝ ODPOČÍVÁ NĚKDE V NÁS
JEN TAK SI SÁHNOUT 
PRO TROCHU BAREVNÝCH VĚT
JENOM BOLÍ ŽE NEJDE TO SNÁZ

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

